嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學總務處  通知

承辦單位：庶務保管組

承辦人  ：邱致廣主任

聯絡電話：06-2664911 分機 1307

電子信箱：box1307@mail.cnu.edu.tw

受文者： 全校各單位

發文日期：中華民國 112年 06月 13日

發文字號：嘉南總字第 111000151號

主旨：因應端午節彈性放假，本校將於 112年 6月 17日補課。另

因 6月 18日舉辦五專優免新生暨家長參訪活動，調整 2日

門禁管制公告，請查照惠辦。

說明：

一、 因應旨揭彈性放假，本校將於 6月 17日(星期六)補班補課，

及 6月 18日舉辦五專優免新生暨家長參訪活動。

二、 上述 2日各棟大樓大門、及相關單位辦公室門禁刷卡系統需

依一般上班上課日進行設定，以利師生進出，請相關管理人

員確實執行，並於當日下班時再行確定門禁系統恢復正常管

制。

三、 另請圖書資訊館及生活及住宿輔導所管轄的門禁系統配合補

班補課運作。

四、 112年 6月 23日(星期五)端午節彈性放假，請依規設定假日

管制事宜。

五、 如有系統操作問題，可掃描下方 Qrcode或請洽總務處庶務保

管組李宗德先生，分機 1307。

正本：全校各單位

副本：總務處

備註：本通知不另發紙本，附件另行以 e-mail通知

總務處 敬啟